АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 мая 2023 года № 286
с. Красноборск
О назначении публичных слушаний
В соответствии  со  статьями  28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Положением о публичных слушаниях, общественных обсуждениях на территории муниципального образования «Красноборский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 28.03.2019 года № 41 (с изменениями от 17.12.2020 года № 58, от 23.12.2021 года № 62), администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район»           п о с т а н о в л я е т:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов МО «Красноборский муниципальный район» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Красноборский муниципальный район» за 2022 год».
2. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

· Паршина Н.В. – руководитель аппарата;
· Пулькина В.П. – председатель Собрания депутатов;
· Волкова Л.И. – руководитель отдела по правовой и кадровой работе;

· Антуфьева Н.С. – начальник финансового Управления;

· Копылова М.А. – заведующий отделом по организационно - информационной работе.
3. Определить, что функции по организации всех вопросов, связанных с работой оргкомитета и проведением публичных слушаний, выполняет отдел по организационно-информационной работе администрации МО «Красноборский муниципальный район».
4. Установить:

4.1 Публичные слушания назначить на 26 мая 2023 года в 14 часов  15 минут в здании администрации по адресу: с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, 4 этаж, актовый зал.

4.2 Предложения, замечания участников публичных слушаний касающиеся проекта, а также заявки на выступление на публичных слушаниях направляются по 19 мая 2023 года включительно по адресу: Архангельская область, Красноборский район, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 7а, кабинет 18 или на адрес электронной почты: krasnkmr@yandex.ru.
5. Отделу по информационно – организационной работе обеспечить размещение настоящего постановления, а так же проекта решения об исполнении бюджета, информационных материалов к проекту на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Н.В. Паршину.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования                                          Е.А. Вяткин